
Uchwała Nr 9/1042/2023  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie  sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Oświęcimski za okres od 1 stycznia 2022 r.  do 

31 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i ust. 5, art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.z 
2021.1762 t.j. z późn. zm ) oraz Rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sparwie 
sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  (Dz.U. 2022 r. 
poz. 2767 ),  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały, sprawozdanie z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Oświęcimski, za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

§ 2. 1. Sprawozdanie w formie pisemnej i elektronicznej przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
w Krakowie. 

2. Sprawozdanie w formie pisemnej przedkłada się: 

1) Radzie Powiatu w Oświęcimiu, 

2) Dyrektorom szkół i placówek oświatowych, 

3) działającym na terenie Powiatu Oświęcimskiego związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Skrzypiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E7695D-D5EF-4421-8757-2882D54B53DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 9/1042/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Pełnomocnictwo Nr na podstawie Uchwały Nr  Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r. 

Nazwa województwa małopolskie  
Nazwa powiatu oświęcimski  

Nazwa gminy  
  WK PK GK GT    

 

 
kod 
TERYT 12 13 00 0      

       

  

 

od dnia 
1 stycznia 

do dnia 
31 grudnia 

 

        

Kwota bazowa  
(zgodnie z ustawą 

budżetową  
na rok 2022) 

3 537,80 

           

Nauczyciele stażyści, kontraktowi, początkujący, 
mianowani i dyplomowani Średnie  wynagrodzenia nauczycieli  Średnia liczba etatów 

nauczycieli 

od dnia 
1 stycznia 

do dnia 
31 sierpnia 

od dnia 
1 września 

do dnia 
31 grudnia 

od dnia  
1 stycznia  

do dnia  
30 

kwietnia  

od dnia  
1 maja  
do dnia  

31 
sierpnia 

od dnia  
1 września 

do dnia  
31 grudnia 

od dnia  
1 

stycznia  
do dnia  

30 
kwietni

a  

od 
dnia  

1 maja  
do 

dnia  
31 

sierpni
a 

od dnia  
1 

września 
do dnia  

31 
grudnia 

Suma 
iloczynów 

średniej liczby 
etatów 

nauczycieli 
i średnich 

wynagrodzeń 
nauczycieli 

Wydatki 
poniesione  

w 2022 r. na  
wynagrodzenia  
nauczycieli w  
składnikach, o  
których mowa 

w  
art. 30 ust.1 

ustawy 

Kwota różnicy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E7695D-D5EF-4421-8757-2882D54B53DB. Podpisany Strona 1



         

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
nauczyciel  
stażysta 3 537,80 3 693,46 10,16  9,08  

nauczyciel  
kontraktowy 

nauczyciel  
początkujący 

3 926,96 4 099,74 
4 432,15 

49,07  47,94  
59,12  2 882 987,34  3 953 692,49  1 070 705,15  

nauczyciel  
mianowany 

nauczyciel  
mianowany 5 094,43 5 318,58 5 318,58 57,90  57,17  50,15  3 463 030,01  4 306 453,22  843 423,21  

nauczyciel  
dyplomowany 

nauczyciel  
dyplomowany 6 509,55 6 795,97 6 795,97 443,85  441,51  474,07  36 446 071,92  41 152 896,01  4 706 824,09  

     
   

 
 

 
           
           
           

19.01.2023 
  

Ewa Dobrzanowska  pracownik administracyjny 
 

 

(data sporządzenia sprawozdania) 
  

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 
osoby sporządzającej sprawozdanie)  

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 
osoby zatwierdzającej sprawozdanie1)) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E7695D-D5EF-4421-8757-2882D54B53DB. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
W  terminie do dnia 20 stycznia każdego roku powiat jako organ prowadzący jednostki oświatowe 
przeprowadza analizę poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli w odniesieniu do średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 
oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli  na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

Do dnia  10 lutego roku kalendarzowego następującego po roku, który podlegał analizie organ prowadzący 
sporządza sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego i w terminie 7 dni od jego sporządzenia przedkłada organowi stanowiącemu, regionalnej izbie 
obrachunkowej, dyrektorom szkół oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E7695D-D5EF-4421-8757-2882D54B53DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



